EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 25100001/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOLEIRO GRANDE/RN
CONTRATADA: Porto seguro (61.198.164/0001-60)
OBJETIVO: Contratação de seguro de veículo Sprinter 416 Forgão longo T.A 2.2 diesel, de placa:
RGG7C76, Chassi: 8AC907643ME190655 ano de fabricação/modelo: 2022/2021, destinada ao Fundo
Municipal De Saúde.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada no art. 24, inciso II, da Lei Federal
nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores que lhe foram introduzidas.
VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 8.025,03, (oito mil e vinte e cinco reais e três centavos)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos financeiros destinados às despesas decorrentes da execução da
despesa se encontram alocados no Orçamento Geral do Município, Exercício de 2022, Atividade 1079 - 3
. 8002 . 10 . 302 . 4000 . 2.64 . 0 . 339039 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.
VIGÊNCIA: 31/12/2022
LOCAL DE DATA: Taboleiro Grande/RN, 25/10/2022.